
DOHODA O SPOLUPRÁCI NA ORGANIZAČNÍM ZAJIŠTĚNÍ AKCE MEZINÁRODNÍ 

FOLKLÓRNÍ FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV 2023 
 

 

I. Strany dohody 

 

1. Město Český Krumlov 

 zastoupené Alexandrem Nográdym, starostou města 

 náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

 IČ: 245836, DIČ: CZ00245836 

 Číslo účtu: 221241/0100 

 (dále jen Město) 

 

2. Folklorní soubor Růže, zapsaný spolek 

Zastoupený Mgr. Vlastou Dvořákovou, předsedkyní 

5. května 238 

381 01 Český Krumlov 

IČ: 46622187, DIČ: CZ46622187 

Číslo účtu: 1077309/0300 

 (dále jen Organizátor) 

 

 

II. Předmět dohody 

1. Organizační zajištění akce Mezinárodní folklórní festival Český Krumlov ve dnech 29. – 30. 9. 

2023 (dále Festival), která se uskuteční v rámci akce Svatováclavské slavnosti 2023, jejíž je 

město spolupořadatelem. 

 

2. Tato dohoda vymezuje práva a závazky smluvních stran, které se na jejím základě stávají 

spolupořadateli Festivalu. 

 

 

III. Práva a závazky stran dohody související s organizačním zajištěním projektu 

1. Koordinace projektu – odpovědné osoby 

Město: Filip Putschögl, oddělení kancelář starosty, tel.: 724 748 405 

Organizátor: Vlasta Dvořáková, 608 104 011 

 

2. Technické a organizační zajištění projektu 

 

Město se zavazuje: 

a) Umožnit konání programu Festivalu na pozemcích města ve dnech 29. a 30. 9. 2023 

b) Umožnit konání programu Festivalu na pódiu na náměstí Svornosti dne 30. 9. 2023 včetně 

technického zajištění programu (osvětlení, ozvučení) 

c) Uvést program Festivalu a partnery Festivalu v propagačních materiálech 

Svatováclavských slavností 2023 v tištěné i elektronické podobě. 

 

 

 



Organizátor se zavazuje: 

a) Organizačně zajistit program Festivalu v rozsahu: 

- Roztančené město: účastníci Mezinárodního folklórního festivalu oživí svým tanečním 

uměním ulice a zákoutí historického centra Českého Krumlova (Seminární zahrada Hotelu 

Růže, Široká ulice, Klášterní dvůr); 

- Folklórní večer, 29. 9. 2023, od 18 hodin v restauraci Krumlovský mlýn, hrají muziky 

folklorních souborů, účastníků XXII. ročníku Mezinárodního folklórního festivalu Český 

Krumlov; 

- Mezinárodní folklórní festival, sobota 30. 9., 10:00-12:00 hodin, 12:45-16:00 hodin, 16:30-

18:00 hodin, účinkují folklorní soubory Gruppo Folkloristico Castelraimondo (Itálie), Grześ 

(Polsko), Gatalinka Vinkovci (Chorvatsko), Sluníčko s kapelou Rokytí (Rokycany), Úsvit a 

Úsviťáček (České Budějovice) a českokrumlovské soubory Jitřenka a Růže. 

b) Uvádět město jako spolupořadatele Festivalu. 

 

IV. Finanční podmínky a plnění 

1. Město uhradí náklady související s organizačním zajištěním Festivalu v celkové výši 

100.000 Kč vč. DPH. Tyto náklady budou uhrazeny na základě faktury, kterou Organizátor 

vystaví a zašle Městu po podpisu této smlouvy. 

2. Uzavřením této smlouvy nevznikají městu žádné další finanční závazky vůči druhé smluvní 

straně nebo třetím subjektům a žádné jiné závazky nad rámec těch, které jsou uvedeny ve 

smlouvě. 

 

V. Bezpečnost a odpovědnost za škody 

1. Organizátor nese odpovědnost za škody, které vzniknou v souvislosti s realizací Festivalu. 

 

VI. Platnost dohody 

1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou s platností ode dne podpisu do 1. 10. 2023. Dohoda bude 

ukončena po tomto datu po vypořádání vzájemných závazků jejích stran. 

2. Dohoda může být ukončena po vzájemné dohodě obou stran. 

 

VII. Prohlášení 

1. Strany dohody se ujišťují, že veškeré problémy, které by vzešly z naplňování předmětu 

dohody, budou řešit smírnou cestou. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy, které nejsou touto smlouvou upraveny se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku a obecně platnými předpisy. 

2. V případě změny jednoho z účastníků dohody přecházejí práva a povinnosti na jeho právního 

nástupce. 

3. Dohoda může být měněna nebo doplňována jen na základě dohody obou stran pouze 

písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou stran. 

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu jejích stran. 

5. Dohoda je dána ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom. 

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dohody včetně příloh na oficiálních internetových 

stránkách města Český Krumlov. 

7. Účastníci dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, a že byla sepsána a uzavřena podle 

jejich svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy. 



8. Znění dohody schválila Rada města Český Krumlov usnesením č. 0368/RM21/2023 ze dne 

21. 8. 2023. 

 

 

 

 

V Českém Krumlově dne 11. 9. 2023   V Českém Krumlově dne 14. 9. 2023 

 

 

 

  

Alexandr Nogrády     Mgr. Vlasta Dvořáková 

starosta města Český Krumlov    předsedkyně Folklorního souboru Růže, z.s. 


